$890.000  2022003 $890.000

3 COMPUTADOR DE 
ESCRITORIO HP TODO 
EN UNO SERIAL 
8CC13344QZ HP

1 UND. $3.612.000  8CC13344QZ $3.612.000

4 IMPRESORA 
MULTIFUNCIONAL 
EPSON L3110-SERIAL 
X644025703 EPSON 
L3110

1 UND. $710.430  X644025703 $710.430

Son: Cinco Millones Trescientos 
Ochenta Mil Cuatrocientos 
Veintinueve Pesos

Total: $5.380.429

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

2
HATO COROZAL

Nit 800012638-2